Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.03.2021 №A-1492

О результатах Всероссийского конкурса чтецов "С Днём Защитника, русский Солдат!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Науменко Екатерина Алексеевна ДП-1492-66987 от 22.03.2021
6) Саюкова Альфия Маратовна ДП-1492-67507 от 22.03.2021
7) Приходько Оксана Николаевна ДП-1492-67544 от 22.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
чтецов "С Днём Защитника, русский Солдат!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Разницын
Александр

Касьянова
Ольга Юрьевна

"С ДНЁМ ЗАЩИТНИКА, РУССКИЙ
СОЛДАТ!" 1 место ДП-1492-

66613

2 Смирнов
Захар

Маракаева
Елена
Ивановна

стихотворение 3 место ДП-1492-
67286

3 Попов
Дмитрий

Фетисова
Жанна
Юрьевна

"Наш прекрасный детский сад, Всем
Защитникам так рад! 1 место ДП-1492-

67575

4 Мирзоева
Аделина

Фетисова
Жанна
Юрьевна

"Наша армия России!" 2 место ДП-1492-
67578

5 Бабкин
Константин

Кузнецова
Алла
Алексеевна

"С Днем Защитника Отечества" 1 место ДП-1492-
67579

6 Смирнов
Даниил

Нечаева
Наталья
Викторовна

Николай Коваленко "Взятие
Измаила" 1 место ДП-1492-

67583

7 Алиева Алина
Шехвеледова
Ирина
Абдулакимовна

Лебединая верность 1 место ДП-1492-
67797

8 Мандрыкина
Виктория

Сухова Ксения
Петровна Февраль, солдатский месяц 1 место ДП-1492-

67933

9 Акопян
Полина

Сухова Ксения
Петровна За Родину 1 место ДП-1492-

67945

10 Белоконь
Кирилл

Сухова Ксения
Петровна Боевая подруга 2 место ДП-1492-

67948

11 Бикмаев
Рамзан

Кедрова
Татьяна
Владимировна

Детские стихи к 23 февраля 3 место ДП-1492-
68066

12 Бобырь Илья Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " Брат мой в армию
идёт". Автор В.Орлов 1 место ДП-1492-

68536

13 Гикрамина
Вероника

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " Дети, боритесь за
мир!" Автор Д. Котельников 3 место ДП-1492-

68538

14 Хомутецкий
Роман

Кулакова
Ольга
Владимировна.
Сидорова
Елена
Ивановна

Стихотворение о папе 2 место ДП-1492-
68570

15 Ильченкова
Маргарита

Калядина
Елена Ниловна Стихотворение " Мой папа" 2 место ДП-1492-

68607

16 Смольков
Глеб

Жалнина
Любовь
Ильинична

Пусть будет" Мир" 3 место ДП-1492-
68618

17 Вотинцев
Степан

Вотинцева
Елена
Валентиновна

Стихотворение "Офицеры" 2 место ДП-1492-
68631

18 Маликов
Радмир

Маликова
Хабира
Исмагиловна

Сергей Михалков После Победы 1 место ДП-1492-
68680

19 Коготков
Максим

Сорочинская
Надежда
Александровна

"Пускай Россия славится" К.Авдеенко 1 место ДП-1492-
68690

20 Горшколепова
Анастасия

Сорочинская
Надежда
Александровна

"Защитники Отечества родного" И.
Гурина 1 место ДП-1492-

68692

21 Лобчук Денис
Свиридова
Елена
Алексеевна

"О героях-каменчанах" И. Некрасов 1 место ДП-1492-
68697

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов